[bookmark: _Hlk153476781][bookmark: _Hlk153482477]第１号様式（第７条関係）
令和　年　月　日

横浜市長　　　　　　様

〒
（申請者）住所
団体名 (ふりがな)
氏名 (ふりがな)

TEL
E-mail

川づくり支援申請書

横浜市川づくりコーディネーター制度の趣旨に賛同し、支援を受けたいので次のとおり申請します。

	支援の種類
	□　新規
□　継続　（　　　　　　号　令和　年　月　日）

支援を希望する場所
	河川（水路）名

	起点

	終点

記載要領
１．「支援の種類」については該当するものにチェックを入れ、継続の場合には、従前の川づくり支援継続決定通知書又は川づくり支援審査決定通知書の番号及び年月日を記載すること。
２．「起点」、「終点」の欄には地番又は橋名等、位置を特定できるものを記載すること。